
V Ř E S K O V Á K  

září 2006 
 

 
Úvodní slovo 
 

Vážení spoluobčané, volby do obecního 

zastupitelstva se blíží a velice mne pře-

kvapilo, jak málo ochotných lidí praco-

vat pro obec se u nás vyskytuje. Upozor-

ňovali jsme na to, že pokud se nedá do-

hromady dostatečný počet kandidátů do 

obecního zastupitelstva, skončí samo-

statnost naši obce. I přesto je tato sku-

tečnost občanům lhostejná. Tady bych 

chtěl poděkovat všem těm, kteří se roz-

hodli kandidovat. Uvnitř listu najdete 

jména kandidátů, ze kterých si 

v říjnových volbách zvolíte své zástupce. 

 

                    starosta  obce  Jan  Krotký 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí : 13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon: 376393379, tel/fax: 376383163 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


 

Volby do obecního zastupitelstva 
Jak se zmínil starosta obce ve svém úvodním slově, proběhnou volby 

do obecních zastupitelstev a to v následujícím termínu: 

První den voleb:  20.10.2006  od 14,00 – 22,00 hodin. 

Druhý den voleb:  21.10.2006  od 8,00 – 14,00 hodin. 

V naší obci kandiduje 11 kandidátů do sedmičlenného zastupitelstva. 

Kaţdý z nich kandiduje jako nezávislý kandidát a zde uvádíme jejich 

jmenný seznam (řazeno abecedně): 

 

Václav Bláha ml., čp.99 

Ing.Miroslav Blohmann, čp.55 

Josef  Duchek, čp.115 

Ing.Josef  Falout, čp.32 

Jan Krotký, čp.104 

Jan Majer ml., čp.102 

Václav Matoušek, čp.27 

Pavel Misior, čp.112 

Václav Ruth, čp.116 

Luděk Štich, čp.121 

Jan Zub, čp.12 

 

 

 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
V pátek, 22.9.2006 se uskuteční v pořadí jiţ 25. veřejné zasedání 

obecního zastupitelstva. Zasedání se bude konat v restauraci Na Sau-

ně a to od 19,30 hodin. Srdečně zveme všechny občany. 

 
 

Sečení trávy 
Ţádáme občany, kteří vlastní pozemky v obvodu obce, aby alespoň 

jednou ročně tyto pozemky posekali. Zarostlé pozemky nedělají obci 

dobrou reklamu a navíc dochází i ke zbytečnému zaplevelení okol-

ních pozemků.  

Děkujeme za pochopení. 

 



 

 

 

Zrušení pobočky ČS ve Švihově 
Česká spořitelna oznamuje svým klientům, ţe k 27.září 2006 dochází 

k uzavření pobočky ve Švihově. Klienti České spořitelny si mohou 

do tohoto data zvolit pobočku, kde mohou mít svůj účet. Pokud si 

klienti sami ţádnou pobočku nezvolí, budou automaticky přeřazeni 

k 1.říjnu do pobočky v Klatovech, náměstí Míru 152. 

Otevírací doba pobočky v Klatovech je: 

Pondělí        9.00 ÷ 17.00 

Úterý           9.00 ÷ 16.00 

Středa          9.00 ÷ 17.00 

Čtvrtek        9.00 ÷ 16.00 

Pátek           9.00 ÷ 16.00 

 

 

 

Nepovolené skládky 
Pod hřbitovní zdí směrem do vsi se objevuje poměrně často hřbitovní 

odpad (stará výzdoba a kelímky od svíček) i přesto, ţe u hřbitova 

jsou na tento odpad umístěny kontejnery.  

Další nepovolená skládka, kde se objevuje domovní a zahradní odpad 

je mezi farou a hřištěm národní házené. V cestě pod šatnami na hřišti 

směrem k plynové regulační stanici u hřbitova je také zřejmé, ţe ně-

kteří lidé ji nepouţívají pouze jako cestu, ale i zde je umísťován od-

pad. 

Poslední místo, o kterém se chceme zmínit, je prostor mezi silnicí na 

Biřkov a cestou na lom. 

Kaţdý by si měl uvědomit, ţe za odpad, který si vyprodukuje je sám 

zodpovědný a hlavně za jeho likvidaci. Náklady na likvidaci odpadů 

neustále stoupají a je potřeba buď se s tím smířit nebo produkci mi-

nimalizovat. Myslíme si, ţe obec v tomto směru vychází občanům 

poměrně vstříc. Rádi uvítáme názory a návrhy, jak tyto problémy 

s neukázněnými spoluobčany řešit. 

 
 



Pozvánka na hasičskou soutěţ o pohár starosty obce 
SDH Vřeskovice zve na soutěţ v poţárním sportu na 2B - široké ha-

dice, sklopné terče, která se koná v sobotu, 16.9.2006 od 13:00 hodin, 

nástup druţstev ve 12:45. Soutěţ se uskuteční na pozemku u vodárny 

(na „Ovčíně“). Srdečně zveme všechny občany a fanoušky, aby přišli 

podpořit naše druţstvo. Občerstvení je zajištěno a po akci proběhne 

posezení s harmonikou. 

 

 

Pozvánka na výstavu „HOBBY“ 
Zahrádkáři ZO Vřeskovice pořádají v sobotu, 21.10.2006 zájezd na 

výstavu „H O B B Y“   České Budějovice. Odjezd autobusu je v  

7:00 hod od kulturního domu. Cena zájezdu je 200,-Kč, pro členy a 

děti 100,-Kč 

Zájemci přihlaste se u p.Bauerové do 19.9.2006 (při přihlášení záloha 

100,- Kč). 

 

 

Vřeskovická drakiáda 
V sobotu, 14.10.2006 od 14-ti hodin se uskuteční jiţ druhý ročník 

drakiády. Sraz účastníků bude u kaštanů. V rámci drakiády budou 

opékány brambory v ohníčku. Ostatní občerstvení (kromě čaje a 

brambor) si vezměte s sebou. Nejlepší drak bude odměněn. Stejně 

jako v prvním ročníku, tak i letos připravíme zajímavou soutěţ pro 

tatínky a dědečky. Srdečně zveme všechny děti, rodiče, prarodiče a 

občany. 

 

 

Národní házená 
Na tomto místě jsme uváděli termíny domácích zápasů našich druţ-

stev národní házené. Z důvodu rekonstrukce hřiště a budování nové-

ho povrchu hrají naše druţstva všechny podzimní zápasy na hřištích 

soupeřů.  

                                                                          

 

                                                                          Vydáno dne 11.9.2006 

 



                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              

 

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 


